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Sissejuhatus

Martin A. Noorkõiv
DD tegevjuht

2022. aastat võib DD jaoks julgelt nimetada üleminekuaastaks. Kui veel 2021. aastal võis 
meie mudeli kokku võtta valemiga: DD Akadeemia + DD StratLab + maja, siis 2022. aastal said 
käivitatud protsessid, mis 2023. aastal viivad hoopis teistsuguse organisatsioonini.

Asutatud sai Demokraatia Arendamise Keskus - täiesti uus sisulise tegevuse suund, mille 
abil hakkasime otsesemas mõttes DD demokraatlike institutsioonide arendamise missiooni 
täitma ning selle nimel mitmeid uusi projekte ja tegevusi käivitama.

DD Akadeemia programm sai ametlikult suletud. 2022. aasta sügise värbamistulemused ning 
koroonaaja mõjud said programmile lõpuks saatuslikuks ning võtsime aja maha, et uuesti 
läbi mõelda DD koolitussuuna mõte.

Kinnitatud sai osalus DD kõigi aegade suurimas projektis (pea pool miljonit eurot DD osa), 
mis on saanud suureks võimaldajaks paljudele muudele arengutele organisatsioonis.

Antud aruandes ei kajastu veel nende protsesside lõpptulemus, sest 2022. aastal ei jõudnud 
me veel nendeni, ent trendid olid juba selged ja muutuste hoog oli käima lükatud.

Nagu ikka, aitäh kõigile, kes selle aasta võimalikuks tegid ning igapäevaselt või aeg-ajalt DD 
edukasse toimimisse oma panuse andsid!
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Ehitame institutsioone,

mis võimaldavad

inimkonnal areneda.

Ühiskondlikud süsteemid ja 
struktuurid, mis suunavad

ning toetavad arenguid.

DD põhikirjaline eesmärk 
on ühiskonna, teaduse ja 

kultuuri areng.

Meie tegevuse suurim mõju ei avaldu vahetult meie igapäevases töös. Demokraatlikud 
institutsioonid, mille arengule me kaasa aitame, on võimaldajad - kui nendega on hästi, siis 
saab kogu ülejäänud ühiskond vabalt tegutseda kõige muuga - teaduse, kultuuri ja kõigega, 
mis nende vahele jääb.
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tegevusaruanne
2022
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Ühiskondliku
mõjuga tegevused



Peamised arengud
aasta jooksul

DD Akadeemia jaoks algas 2022. aasta veel tegusalt ja lootusrikkalt. Hoolimata möödunud 
aasta raskusest (Tartu programmis oli vähe osalejaid ja Riia programmi pidime üldse 
sulgema), uskusid kõik, et meil on siiski võimalik organisatsioon taas edukalt toimima 
saada. Lükkasime käima uue struktuuri, tõhustasime kasutusel olevaid süsteeme (nt 
koondasime kõik programmi materjalid uude ühisesse Google Drive’i ja hakkasime 
kasutama ülesannete haldamise tarkvara) ning võtsime eesmärgiks tegutseda ühiselt ja 
koordineeritult. Samuti asusime koostööle kommunikatsiooniagentuuriga Miltton, kellelt 
tellisime programmidesse osalejate leidmiseks sotsiaalmeedia värbamiskampaania. 

Paraku sellest kõigest ei piisanud, sest pandeemia ja sõda olid lõpuks ka meid mõjutama 
hakanud. Tugitiimidesse oli jäänud liiga vähe inimesi, et värbamis-, korraldus- ja 
arendustegevusi piisavalt edukalt ellu viia, ning tegijaid ei olnud ka kusagilt juurde võtta. 
Suure vaevaga leidsime eestvedajad Tartu ja Riia programme läbi viivatesse tiimidesse ning 
koolitasime nad ka välja, aga siis ei õnnestunud saada kokku piisavalt suuri osalejate 
gruppe. Meie viimane õlekõrs - Milttoni värbamiskampaania - kõnetas küll rohkemat hulka 
noori, kuid kahjuks mitte õiget sihtrühma. 

Nii me jätkata ei saanud. Tundsime, et ühiskonnas on toimunud väga palju muutusi, millega 
me ei ole suutnud kohaneda (nt pandeemia, sõda, kasvanud majanduslik ebakindlus, 
noorte vaimse tervise probleemid, soov hoiduda pikaajalistest kohustustest). Seega tegime 
raske otsuse DD Akadeemia programme 2022. aasta sügisel mitte avada ja võtsime selle 
asemel ette pikema arendusprotsessi. Panime kokku töörühma, kuhu kuulusid DD juhatuse 
liikmed ja DD Akadeemia endised põhitegijad ning mille ülesandeks sai töötada välja DD 
koolitussuuna uus kontseptsioon. Senistele vabatahtlikele korraldasime lõpuürituseks 
ühise väljasõidu Põlvamaale Taevaskotta, et panna DD Akadeemia 7 aastat kestnud 
tegevusele südamlik ja meeldejääv punkt. 
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Peamised arengud
aasta jooksul

StratLabi osas oli 2022. aasta taas kahekordse kasvu aasta. Kolmele töötajale lisandus aasta 
jooksul veel kolm uut peaaegu täisajaga töötajat ning sellega seoses kasvas ka projektide 
hulk ja maht. Lisaks tähendas see ka väga suures mahus uute töötajate väljakoolitamist 
ning väikeseid projekte, kuhu oli hea uusi inimesi kaasata õppimise mõttes.

Projektide tüübi mõttes möödus aasta kohalike omavalitsuse tähe all - töötasime Luunja, 
Nõo, Kanepi ja Jõelähtme arengukavadega ning Võru valla haridusstrateegiaga. Kõik need 
projektid olid suuremas rahalises mahus, kuid ka vastavalt komplekssemad, kuna pidid 
katma kõiki KOV-ide tegevusvaldkondi - haridusest kanalisatsioonini välja.

Ka üldiselt toimus valdkondade ampluaa laienemine ning esmakordselt tegutsesime 
teatrivaldkonnas (Endla), sisejulgeolekus (Abipolitsei) ja sisulisemas mõttes 
gümnaasiumihariduses (Tarvastu gümnaasium). Kõik need uued valdkonnad tähendasid ka 
palju juurdeõppimist ja kiiret arengut tiimi jaoks.

Üks kõige olulisemaid arenguid 2022. aastal oli rahvusvahelise Interreg projekti positiivne 
rahastusotsus. Selle ühe projekti maht oli esialgu meie jaoks 282 000€, kuid seoses 
muudatustega ületas lõpuks 470 000€ mahu. Projekti sisuline osa algas 2023.

2022. aastal algas ka StratLabi pro bono strateegiline partnerlus Arvamusfestivaliga, kellel 
aitasime luua uut strateegiat ning seda tiimiga põhjalikult läbi mõtestada. Need 
strateegilised uuendused on näha juba 2023. aasta festivalil.

StratLabi tiim sai ka uue hooga tegutsema - toimus oma väljasõit, osalesime suurema 
grupiga Arvamusfestivalill ning esmakordselt ka Impact Day-l.
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Nõo valla
arengukava

Nõo vald soovis läbi viia kaasava protsessi oma kehtiva üldarengukava uuendamiseks ning 
haridus-, kultuuri- ja noortevaldkonna valdkondliku arengukava koostamiseks. 
Kaardistasime koos juhtrühmaga olulised teemavaldkonnad ja kättesaadavad andmed ning 
statistika. Käivitasime ka avaliku sisendikorje küsitluse.

Korraldasime valdkondlikud avalikud kaasamiskohtumised, kuhu kutsusime kokku valla 
elanike, allasutuste töötajate, eestvedajate ja niisama huvitatud osapoolte seast hulga 
inimesi, kellega arutada teemapõhiseid küsimusi. Kui mured ja rõõmud olid teada, panime 
paika nii üldise visiooni, valdkondade olulisemad strateegilised eesmärgid koos 
mõõdikutega kui ka täpsemad tegevused või tegevussuunad, millega järgnevate aastate 
jooksul tegeleda tuleb. Iga valdkonna teemad töötasime põhjalikult läbi koos valdkondlike 
töörühmadega, läbides mitmekordse tagasisidestamise protsessi. Dokumendid said 
loogilised ja ühes stiilis, mis lihtsustab nende vahel orienteerumist, ning arengukava 
volikogus edukalt vastu võetud. Vastuvõetud arengukavaga on võimalik tutvuda siin.
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Endla Teatri
arengukava

Teatrimaastik oli StratLabi jaoks täiesti uus valdkond, kuid seda põnevam oli väljakutse, kui 
Endla Teater meid oma uue arengukava tegemisele appi kutsus. Teatri kontekstis oli oluline 
tajuda mitte ainult organisatsiooni sisulisi väljakutseid, vaid ka sisekultuuri ning suhtumist 
strateegilisse planeerimisse kui sellisesse.

Meil õnnestus leida teatris ühine keel ning viia läbi mitmeid kaasamiskohtumisi, kus sai 
kõigi huvitatud töötajatega koos arutatud väga fundamentaalseid väljakutseid ning 
mõtestatud Endla eripära nii Pärnus kui laiemalt Eesti teatrimaastikul.

Peamine töö dokumendi osas toimus juhtrühmas ja teatri juhiga, kellega koos suutsime 
tuvastada, mis on teatri jaoks kõige olulisemad strateegilised valikud ning need ka 
visuaalselt atraktiivsel ja lihtsasti loetaval viisil dokumenti panna. Valminud ja vastuvõetud 
arengukava avaliku osaga on võimalik tutvuda siin.
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2. PROJEKTI NÄIDE:

https://media.voog.com/0000/0041/3004/files/Endla%20Teater%20arengukava%202022-27%20p%C3%B5hi.pdf


Peamised arengud
aasta jooksul

Demokraatia Arendamise Keskuse loomine sai alguse 2021. aastal (ning oli 
ettevalmistamisel juba palju aastaid enne seda), kuid 2022 juunis, DD 20. sünnipäeval sai 
keskus päris ametlikult Demokraatia Konverentsi laval asutatud. Kaasasime keskuse 
käivitamisse partnerid vabakonnas - Vabaühenduste Liit, Rohetiiger, Arvamusfestival, 
Koostöö Kogu ning Tartu Ülikooli Johan Skytte poliitikauuringute instituut.

Keskuse jaoks möödus 2022. aasta peamiselt käima tõmbamise tähe all. Peamiselt 
tähendas see rahastuse otsimist ja taotlemist ning kui selles olime edukad (Norden, ACF), 
siis keskusesse sisemiselt tiimi värbamises ning esimeste tegevuste käivitamises.

Kõige olulisem projektirahastus tuli Aktiivsete Kodanike Fondist (82 000€) ning see 
võimaldas hakata käivitama otseselt keskuse strateegiast lähtuvaid põhitegevusi. Eesti sees 
aitas projekt käivitada demokraatia uurimise ja mõtestamise protsessi koostöös Riigigkogu 
Kantseleiga (lähemalt: democracy.ee/parlamendiuuringud). Rahvusvaheliselt saime asuda 
liituma demokraatia arendajate kogukonnaga, osaledes Kopenhaagenis maailma vastavate 
keskuste aastakohtumisel (Political Party Peer Network) ning külastades Oslos vastavaid 
organisatsioone (Oslo Center, KrF). Kõige olulisemana saime aga alustada tööd oma 
Läänemere piirkonna demokraatia uurijate ja arendajate võrgustiku ehitamisega (uuri 
lähemalt: democracy.ee/coalition), et saaksime keskusega käivitada oma rahvusvahelist 
tegevust. Selle projektiga seoses tekkis keskusesse ka kaks uut töökohta.

Keskuse alla liikus DD sees ka Hybrid European Democracy Festivali korraldus (lähemalt: 
democracyfestival.org), mille all oli samuti mitu töökohta ning kokku tähendas see, et 2022. 
aasta lõpuks töötas keskuses kokku 5 inimest osalise ajaga.
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Üle-Euroopalise hübriidse
arvamusfestivali projekt

2022. aastal arendasime edasi üle-Euroopalise arvamusfestivali Hybrid European 

Democracy Festivali kontseptsiooni. 

Aasta alguses sai paika festivali oluline element - kuidas luua ülekandelahendust, mis looks 

füüsilisele arutelule võimalikult ligilähedase kogemuse festivali osalejatele, kes paiknevad 

festivali aladel üle Euroopa. Festivali tehniliseks partneriks sai Miltton Events, kes on juhtiv 

agentuur hüperlokaalsete ürituste ja arutelude loomisel. 

Jätkus ka festivali ettevalmistav Erasmus+ projekt koos Läti partneriga, mille raames 

piloteerisime juunis Toomemäel koos Miltton Eventsiga festivali hüperlokaalse arutelu 

formaati - aruteluüritus toimus korraga aruteluruumis Tartus ja Riias. Pilootarutelu aitas 

tõestada, et kontseptsioon toimib, sest osalejad kinnitasid, et arutelu tundus nagu päris 

olenemata sellest, et pooled osalejad olid teises riigis. 

Aruteluürituse eel korraldasime ka esimesed kajastused festivali tutvustamiseks. Edasi 

ajakirja portaalis ilmus intervjuu festivali projektijuhtidega, käisime festivalist rääkimas Ring 

FM raadios ning tutvustasime projekti Demokraatia Konverentsil. Samuti sai festivali 

veebileht oma selge ilme, mis kandub Tartu 2024 uuest visuaalsest identiteedist. 

Paralleelselt toimus ka pidevalt partnerite otsimine, kes aitaksid oma Euroopa riigis ja 

linnas festivali ala korraldada. Aladega suhtluse koordineerimiseks värvati 0,5 koormusega 

Euroopa alade juht. 

13

https://edasi.org/132737/avaliku-arutelu-tulevik-on-noored-ja-rahvusvahelisus-tartu-2024/
https://fest.democracy.ee/
https://democracyfestival.org/


Arengud
organisatsioonis



Peamised arengud
organisatsioonis

2022. aastal sai DDst miski, mida võib nimetada professionaalseks vabaühenduseks. See 
tähendab esiteks seda, et kui veel aasta algul olime vaid paari töötajaga organisatsioon, siis 
aasta lõpuks oli liitunud veel 4 täiskohaga ja mitu osalise ajaga inimest ning kogu töötajate 
arv oli üle 8 (täistööajale arvestatuna). Kuid veel enam, meie tööviisid ja tugistruktuurid 
hakkasid võtma kuju just töötajaskonnaga organisatsiooni järgi (varasema peamiselt 
vabatahtlikega toimiva mudeli asemel). Toimusid töötajate onboarding seminarid, esimene 
strateegiaväljasõit ning ka sellised väikesed asjad nagu tööarvutite soetamine ja 
ergonoomiliste füüsiliste töökohtade loomine kontorisse.

Samal ajal oli 2022. aastal DDs veel ka hulganisti vabatahtlikke - 2/3 DD Akadeemias ning ⅓ 
HEDF projekti juures. Ka vabatahtlikega tegelemine - onboarding, koolitus, koordineerimine 
jne - jätkus.

Juhtimise tasandil jätkas laiendatud juhtkonna süsteem, kuhu kuulusid aasta jooksul lisaks 
juhatusele (Martin A. Noorkõiv, Triin Mirjam Tark, Reelika Alunurm, Heiki Tamm) ka Meri 
Külm (HR), Joanna Kurvits (HEDF), Kärt Lehis, Kaisa Jõgeva ja Toomas Tuul.

Kommunikatsiooni osas jätkus DD üldise brändi väljakujunemine, millest sai peamine 
organisatsiooni nägu Facebookis, Instagramis, Linkedinis jm. Kõigi kanalite jälgijaskond 
kasvas vaikselt, aga järjepidevalt ning DD tegevus muutus järjest nähtavamaks.

Eesti vabakonna mõttes osalesime tiimiga nii Vabaühenduste Liidu suvekoolis kui 
Kodanikuühiskonna Sihtkapitali väljasõidul, Impact Day-l ja Arvamusfestivalil.
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Maja arengud

Äripindade rentnikud 2022. aastal suuresti ei muutunud. Meie ruumide rentimisega 

jätkasid: Pereoptika OÜ, restoran Pepe’s (Salat ja Disko OÜ; BM&W OÜ), ilusalong Imago 

(Salong OÜ), tudengiorganisatsioon Southwestern Advantage Europe, ehtepood 4Sign OÜ 

ning veebiarendusfirma Voog (Edicy OÜ). Rentnikena lõpetas projekteerimisbüroo 

Weidenberg Projekt OÜ ning neisse ruumidesse kolis MTÜ Eestimaa Rohelised.

DD HUB rentnikud jäid samuti enam-vähem stabiilseks. Jätkasid Üliõpilaskonna 

Sihtasutus, AEGEE-Tartu, Noored Kooli, TEDxTartu, Efektiivne Altruism, Peaasi. Lisandus 

Kiusamisvaba Kool. HUBi suunal toimus töö ühiskontori reeglite uuendamise ja ühiste 

asjade korralduse parandamisega (selleks toimusid ka rentnike üldkoosolekud).

2022. aastal olid jätkuvalt kõik meie maja korterid aasta jooksul külaliskorterite asemel 

pikaajaliselt välja üüritud. Tulu sellest tegevusest püsis samal tasemel ning veidi langes, 

kuna Venemaa sõja tulemusena pakkusime ka meie majas soodustusega elamist Ukraina 

põgenikele.
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Annetused

DD tulubaas on üsna mitmekesine - valdav enamus tuludest on enda teenitud läbi 
sotsiaalse ettevõtluse, ühiskondliku tegevuse arendused-laiendused on tihti tehtud avaliku 
sektori toetuste abil (KÜSK, ACF jt) ning meid toetavad pidevalt ka erinevad eraisikud 
annetustega.

2022. aastal tegi suurima annetuse DD asutaja Alexander von Rücker, kes toetas DD kaudu 
Ukraina põgenike aitamist 20 000€ ning see sai edasi annetatud MTÜ Pagulasabile. DD ise 
annetas ka oma vahenditest 2500€ lisaks Ukraina toetuseks.

Lisaks on meil ka mõned püsiannetajaid ning inimesed, kes iga mõne aja tagant annetuse 
teevad, aitäh: Angela Ader, Hristo Neiland, Age Toomla, Laura Kalda, Charu Lebed. Samuti on 
juba mitmendat aastat meile annetusi tehtud tulumaksu tagastades, kahjuks need 
annetused jäävad meie jaoks anonüümseteks, kuid tänulikud oleme igal juhul ka neile!

Maani kummardus kõigile teile!
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finantsaruanne
2022
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Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 202 548 161 798 2

Nõuded ja ettemaksed 20 999 10 859 3

Varud 239 0  

Kokku käibevarad 223 786 172 657  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 382 5 382  

Finantsinvesteeringud 0 32 412 6

Kinnisvarainvesteeringud 466 535 471 797 7

Materiaalsed põhivarad 398 283 402 416 8

Kokku põhivarad 870 200 912 007  

Kokku varad 1 093 986 1 084 664  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 11 415 11 640 9

Võlad ja ettemaksed 78 924 87 868 10

Kokku lühiajalised kohustised 90 339 99 508  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 44 723 56 026  

Kokku pikaajalised kohustised 44 723 56 026  

Kokku kohustised 135 062 155 534  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 199 404 199 404  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 729 726 657 621  

Aruandeaasta tulem 29 794 72 105  

Kokku netovara 958 924 929 130  

Kokku kohustised ja netovara 1 093 986 1 084 664  
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Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 80 515 56 150 12

Tulu ettevõtlusest 198 714 162 073 13

Muud tulud 0 1  

Kokku tulud 279 229 218 224  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -23 061 -6 175 14

Jagatud annetused ja toetused -22 550 0 15

Mitmesugused tegevuskulud -51 428 -47 632 16

Tööjõukulud -137 705 -82 573 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 395 -9 395  

Muud kulud -1 953 -1 063  

Kokku kulud -246 092 -146 838  

Põhitegevuse tulem 33 137 71 386  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1 516 0  

Intressitulud 0 2 579  

Intressikulud -1 766 -1 865  

Muud finantstulud ja -kulud -61 5  

Aruandeaasta tulem 29 794 72 105  
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Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis 2022. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 33 137 71 386  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 9 395 9 395  

Kokku korrigeerimised 9 395 9 395  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -10 379 3 250  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -8 832 54 390  

Laekunud intressid 8 5  

Kokku rahavood põhitegevusest 23 329 138 426  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -17 772 -29 833  

Muud laekumised investeerimistegevusest 48 600 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 30 828 -29 833  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -11 640 -11 331  

Makstud intressid -1 767 -1 865  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -13 407 -13 196  

Kokku rahavood 40 750 95 397  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 161 798 66 401 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 40 750 95 397  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 202 548 161 798 2
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Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis 2022. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 199 404 657 621 857 025

Aruandeaasta tulem 0 72 105 72 105

31.12.2021 199 404 729 726 929 130

Aruandeaasta tulem 0 29 794 29 794

31.12.2022 199 404 759 520 958 924
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Domus Dorpatensis 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

SA Domus Dorpatensis kasutab tulude ja kulude aruande koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna Juhendis nr.14 toodud

skeemi. Raamatupidamise aastaaruande koostamise aluseks on SA Domus Dorpatensis raamatupidamisregistrites kirjendatud majandusaasta

majandustehingud.

SA Domus Dorpatensis arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle lähendina on kajastatud arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud ehk muud aktsiad kajastatakse soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks on loetud ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõte on emaettevõtte kontrolli all olev, kui emaettevõte omab

kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte

tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtetesse on SA Domus Dorpatensis bilansis kajastatud  kapitaliosaluse meetodil (RTJ 11 § 61 p c). Selle

meetodi kohaselt on võetud investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritud järgmistel perioodidel investori

osaluse muutustega investeeringuobjekti omakapitalis .

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude

laekumise ebatõenäolisusest tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida sihtasutus hoiab renditulu teenimise eesmärgil ja mida ei kasutata

enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on arvele võetud soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega

seotud tehingutasusid. Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogselt materiaalse põhivaraga jääkmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on  sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, on kajastatud kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis jääkmaksumuses. 

Maad ei amortiseerita.

Vara amortiseeritakse alates kasutuselevõtmise kuust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Finantskohustised
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Finantskohustis on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees, saadud laenud jne).

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Saadud sihtfinantseerimine on kajastatud tuluna proportsionaalselt möödunud ajaga, mille jooksul täideti antud sihtfinantseerimisega seotud

tingimusi. Järgmise perioodi arvatav tulu sihtfinantseerimisest on bilansi koostamisel eraldatud bilansis lühiajalise kohustuse kirjele

„Sihtfinantseerimine“.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Seotud osapooled

SA Domus Dorpatensis aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a.omanikke;

b.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid 

c.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod pangas 202 548 161 798

Kokku raha 202 548 161 798
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 051 15 051

Ostjatelt laekumata

arved
15 051 15 051

Nõuded seotud osapoolte

vastu
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 948 5 948

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 999 20 999

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 581 7 581

Ostjatelt laekumata

arved
7 581 7 581

Nõuded seotud osapoolte

vastu
17 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 261 3 261

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 859 10 859

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 38   

Käibemaks 5 085 0 6 951

Üksikisiku tulumaks 1 974 0 1 095

Erisoodustuse tulumaks   0 41

Sotsiaalmaks 3 425 0 1 874

Kohustuslik kogumispension 204 0 112

Töötuskindlustusmaksed 239 0 136

Ettemaksukonto jääk 5 948  3 261  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 948 10 965 3 261 10 209
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

10694601 RR Kinnisvaraarenduse OÜ Eesti 68201 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2022

RR Kinnisvaraarenduse OÜ 5 382 0 5 382

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

5 382 0 5 382

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 29 833 29 833

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 2 579 2 579

31.12.2021 32 412 32 412

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 32 412 32 412

Soetamine 17 704 17 704

Müük müügihinnas või lunastamine -48 600 -48 600

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -1 516 -1 516

31.12.2022 0 0
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2020  

Soetusmaksumus 526 223 526 223

Akumuleeritud kulum -49 163 -49 163

Jääkmaksumus 477 060 477 060

  

Amortisatsioonikulu -5 263 -5 263

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 526 223 526 223

Akumuleeritud kulum -54 426 -54 426

Jääkmaksumus 471 797 471 797

  

Amortisatsioonikulu -5 262 -5 262

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 526 223 526 223

Akumuleeritud kulum -59 688 -59 688

Jääkmaksumus 466 535 466 535

 2022 2021

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 104 826 99 331

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 12 449 17 566
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2020  

Soetusmaksumus 32 844 413 266 30 213 476 323

Akumuleeritud kulum 0 -39 562 -30 213 -69 775

Jääkmaksumus 32 844 373 704 0 406 548

  

Amortisatsioonikulu 0 -4 132 0 -4 132

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 32 844 413 266 30 213 476 323

Akumuleeritud kulum 0 -43 694 -30 213 -73 907

Jääkmaksumus 32 844 369 572 0 402 416

  

Amortisatsioonikulu -4 133 0 -4 133

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 32 844 413 266 30 213 476 323

Akumuleeritud kulum 0 -47 827 -30 213 -78 040

Jääkmaksumus 32 844 365 439 0 398 283
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
56 138 11 415 44 723 0

2,5% +

EURIBOR
EUR 21.06.2027

Pikaajalised laenud

kokku
56 138 11 415 44 723 0    

Laenukohustised kokku 56 138 11 415 44 723 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
67 666 11 640 56 026 0

2,5% +

EURIBOR
EUR 21.06.2027

Pikaajalised laenud

kokku
67 666 11 640 56 026    

Laenukohustised kokku 67 666 11 640 56 026    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Maa 32 844 32 844

Ehitised 831 975 841 369

Kokku 864 819 874 213
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 917 6 917

Võlad töövõtjatele 3 514 3 514

Maksuvõlad 10 965 10 965

Saadud ettemaksed 6 152 6 152

Võlgnevus aruandvatele isikutele 92 92

Sihtfinantseerimise kohustis 51 284 51 284

Kokku võlad ja ettemaksed 78 924 78 924

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 551 7 551

Võlad töövõtjatele 908 908

Maksuvõlad 10 209 10 209

Saadud ettemaksed 6 031 6 031

Sihtfinantseerimise kohustis 63 169 63 169

Kokku võlad ja ettemaksed 87 868 87 868

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tartu 2024 1 950 11 220 -4 550 8 620

KÜSK AH20 9 872 7 897 -9 102 8 667

ACF 4 666 0 -4 666 0

Tartu LV 0 4 560 -4 560 0

Erasmus+ 0 48 000 -2 118 45 882

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

16 488 71 677 -24 996 63 169

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

16 488 71 677 -24 996 63 169
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 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tartu 2024 8 620 0 -8 620 0

KÜSK AH20 8 667 1 881 -10 548 0

ACF 0 6 023 -6 023 0

ACF22 0 23 236 -9 664 13 572

KÜSK AH22 0 12 424 -996 11 428

Erasmus+ 45 882 0 -19 598 26 284

NGSET-734 0 8 530 -8 530 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

63 169 52 094 -63 979 51 284

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

63 169 52 094 -63 979 51 284

Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 59 402 24 997

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 21 113 31 153

Kokku annetused ja toetused 80 515 56 150

sh eraldis riigieelarvest 31 141 9 102

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 8 620 9 110

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 80 515 56 150

Kokku annetused ja toetused 80 515 56 150

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Majutustulud 0 0

Renditulud 104 827 99 331

Seminaride, konverentside korraldamine 1 403 267

Teenuste müük 0 0

StratLab teenuste müük 92 484 62 475

Kokku tulu ettevõtlusest 198 714 162 073
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Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia -1 402 0

Elektrienergia -1 402 0

Veevarustusteenused -200 0

Transpordikulud -248 -317

Üür ja rent 0 -300

Koolituskulud -125 -1 737

Toitlustuskulud -203 -1 061

Reklaamikulud -2 612 -994

Majutuskulud -846 -685

Turunduskulud -8 938 0

Halduskulud -6 654 0

Muud -1 833 -1 081

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-23 061 -6 175

Lisa 15 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

National Bank of Ukraine 2 500 0

MTÜ EESTI PAGULASABI 20 000 0

MTÜ MONDO 50 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 22 550 0
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia -2 925 -8 167

Elektrienergia -1 895 -3 022

Soojusenergia -1 030 -5 145

Veevarustusteenused -158 -3 468

Mitmesugused bürookulud -3 108 -955

Uurimis- ja arengukulud -5 750 0

Lähetuskulud -470 -964

Koolituskulud -843 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 450 -3 280

Majutusteenuste kulud -610 0

Remondi- ja hoolduskulud -11 039 -17 566

Ostetud teenused -4 568 -1 780

Ürituste korraldamise kulud -2 783 -3 938

Majanduskulud -1 533 -1 084

Sidekulud -3 704 -3 735

Reklaamikulud -1 674 -1 116

Liikmemaksud -150 0

Varakindlustus -899 0

Transpordikulu -3 097 0

IT-teenused -1 332 0

Muud -5 335 -1 579

Kokku mitmesugused tegevuskulud -51 428 -47 632

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -100 974 -61 024

Sotsiaalmaksud -34 126 -20 901

Puhkusereserv -2 605 -648

Kokku tööjõukulud -137 705 -82 573

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 6

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)
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OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 0 0

Kokku ostetud 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 41 139 36 575
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